檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：桃教資字第1070073960號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市「107年度國民中學生活科技創作競賽」一案，

請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市107年度國民中學生活科技創作競賽計畫辦理

。

二、旨揭競賽活動資訊摘錄如下：

(一)報名時間：至107年9月14日(星期五)止。

(二)報名方式：請至建國國中網站首頁進行網路報名(http:

//science.ckjhs.tyc.edu.tw/)。

(三)競賽時間：107年10月20日(星期六)。

三、本案若有疑問，請逕洽本市建國國中教務處蔡明秀主任、

黃啟彥老師，電話：3630081分機分別為210、251。

正本：本市公私立各國中

副本： 2018-09-07
08:12:42

1070006526

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/07 08:43

■■■■■■■無附件